П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
                                             ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	22 ноября 2017 г
	№

	39

Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, начиная с бюджета на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов.
Глава Лощиновского
Сельского поселения                                  В.И.Калдин

                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Лощиновского сельского поселенияУрюпинского муниципального района

от   22 ноября 2017г. №39
ПОРЯДОК

формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района

1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лощиновского сельского поселения  Урюпинского муниципального района (далее - реестр источников доходов бюджета).

2. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в соответствии с Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» (далее - Общие требования), с учетом положений, определенных настоящим Порядком.

3. В целях ведения реестра источников доходов бюджета администрация  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района  обеспечивает представление сведений, необходимых для ведения реестра источников доходов бюджета в порядке и в сроки, установленные финансовым отделом администрации Урюпинского муниципального района.

4.Администрация  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района обеспечивает включение в реестр источников доходов бюджета информации, указанной в подпункте "е" пункта 11 Общих требований до дня внесения на рассмотрение в Совет депутатов Лощиновского сельского поселения проекта решения Совета депутатов Лощиновского сельского поселения о бюджете  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.

5. Включение в реестр источников доходов бюджета информации, указанной в подпункте "м" пункта 12 Общих требований, осуществляется в порядке и в срок, установленный финансовым отделом администрации Урюпинского муниципального района.

6. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения Совета депутатов Лощиновского сельского поселения  о бюджете  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, в Совет депутатов Лощиновского сельского поселения по форме, утверждаемой администрацией Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района.

7. Реестр источников доходов бюджета размещается  администрацией  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",в разделе «административное деление «, подразделе «Лощиновское сельское поселение «.
Глава Лощиновского

Сельского поселения                                                    В.И.Калдин